
VÝPRODEJ 
 
 

Do vyprodání zásob 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontakt pro bližší informace o cenách  
+420 605 296 030 



Villeroy & Boch, Pure Stone PREMIUM 
 

Původní cena: 20 660 Kč 

Cena po slevě: 6.900,- Kč 
 

• Villeroy & Boch, Pure Stone PREMIUM 
• Výjimečný ve tvaru a vzhledu - to je Villeroy a Boch Pure Stone - koupelnová keramika 

vyzařuje smyslnou přirozenost, která není ani umělá, ani vzpurná. Pure Stone je něco 
výjimečného, a to díky kulatému, zaoblenému dojmu z keramiky. Umyvadlo Villeroy a 
Boch Pure Stone připomíná dřívější časy a ztělesňuje sílu vody protékající kamenem. 

• Specifikace 
• Model 517261 z kolekce Pure Stone PREMIUM. Šířka 600 mm, Hloubka 625 mm, 

Hmotnost 20,95 kg. Specifikace: Pure Stone; Umyvadlo na desku; Sanitární porcelán; 
Velikost: 600 x 625 mm; Ovál; vhodný pro kování s jedním otvorem, výpustný otvor; 
bez přetečení; Pozor: neuzavíratelný odtokový ventil musí být používán s modely bez 
přetečení 



 

ORAS Optima 2710F 
 
 
 

 
Původní cena: 5 080 Kč 

Cena po slevě: 1.985,- Kč 
 

Umyvadlová baterie s pákou "easy-grip" pevným výtokovým 
ramenem a provzdušňovačem (perlátorem). 
K dispozici jsou dva kusy. 
Všechny části baterie, které přicházejí do styku s vodou neobsahují olovo. 
F = s flexi hadičkami 
Průtokové atributy 
Průtok 300 kPa - 0,15 l/s 
Tlaková ztráta s průtokem (0,1 l/s)140 kPa  
 
Technické vlastnosti Velikost připojení G3 / 8 

• Teplota vody max. 80 °C 
• Provozní tlak 50 - 1000 kPa 



ORAS Electra 6150F 
 

Původní cena: 11 778 Kč 

Cena po slevě: 5.890,- Kč 
• Bezdotyková baterie s rukojetí pro ovládání teploty vody. S rukojetí lze snadno měnit 

přednastavenou teplotu, případně lze regulátor teploty uzamknout. 

• Vzhledem k použití technologie Autofocus senzor není nutné žádné další 
nastavování baterie při instalaci. 

Parametry: 
• Omezovač průtoku vody (6 l/min) zaručuje nízkou spotřebu vody (0,5 l / použití) 

Napájení pomocí lithium monočlánku 6 V. 
• Baterie je dodávána s filtry nečistot, zpětnými klapkami a flex. hadičkami. 
• EMC Directive: 89/336/EEC 
• monočlánek: Lithium 2CR5 6 V 
• max. doba průtoku: 2 min 
• pracovní tlak: 100 - 1000 kPa 
• průtok při 300 kPa (s regulátorem průtoku): 0.1 l/s 
• teplota vody: max. 70 °C 
• tlaková ztráta při průtoku  (0.1 l/s): 200 kPa 
• třída bezpečnosti: IP 55 
• třída hlučnosti: I (ISO 3822) 



 

Franke F3S-Mix baterie DN 15 
 
 

Původní cena: 5 510 Kč 

Cena po slevě: 2.985,- Kč 
F3S-Mix je samouzavírací nátlačná stojánková baterie s průměrem DN 15 pro sanitární 
zařízení. Nastavitelná délka průtoku. Ovládací páka s možností nastavení teploty. Pažba 
je z vysoce leštěné pochromované mosazi. 
Parametry 

• celková hmotnost - 1,02 kg 
• čistá hmotnost - 0,97 kg 
• jmenovitý průměr - DN 15 
• výpočet průtoku studené vody - 0,07 litru za sekundu 
• výpočet průtoku teplou vodu - 0,07 litru za sekundu 
• funkční princip - hydraulické sepnutí 
• minimální průtokový tlak - 1,00 bar 
• objemový průtok při 3 bar - 0,05 litru za sekundu 
• nastavitelná doba průtoku - ano 
• Materiál kování - mosaz 
• výtoková hubice -100,00 mm 
• typ kohoutku - PILLAR-TAB 
• maximální doba průtoku - 20 sekund 
• minimální doba průtoku - 5 sekund 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Původní cena: 2 300 Kč 

Cena po slevě:  990 Kč 

 

FARIS TOP ELITE bidetová stojánková baterie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

• FARIS TOP ELITE bidetová stojánková baterie 

• Jedno páková bidetová stojánková baterie s výpustí 1.1/4" 

• materiál: bílá – chrom 



Termostat JUNKERS TR 220 
 

 
Původní cena: 10 635 Kč 

Cena po slevě: 3.950,- Kč 
• Funkce: 
• prostorový digitální regulátor 
• týdenní program a 6 spínacích bodů na den pro 1 topný okruh, okruh přípravy TV a 

cirkulační čerpadlo 
• pro závěsné kotle Junkers Cerastar, Ceramini a Cerapur 
• komunikace s kotlem přes sběrnici CAN-BUS 
• optimalizace vytápění 
• textový řádek pro vedení obsluhy 
• indikace stavových veličin, diagnóza a chybové hlášení 
• zobrazení času a teploty místnosti 
• kontakt pro dálkové ovládání po telefonní lince 

 

• Specifikace: 
• Rozměry zařízení 176x98/192x46 mm 
• Jmenovité napětí BUS 0 ... 5 V DC24 V 
• Napájení regulátoru 17 ... 24 V DC 
• Napájení jmenovitým proudem < 40mA 
• Rozsah regulace cca. 5 .. 30 °C 
• Výstup regulátoru BUS 
• Přípustná teplota okolí 0 .. +40 °C 
• Záloha chodu spínacích hodin cca. 8 hodin 
• Krytí IP 20 
• připojení přípojka CAN-BUS 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Původní cena: 141 898 Kč 

Cena po slevě: 89.950,- Kč 
• Funkce 
• Integrovaná bidetová sprška 
• Volba teploty, polohy a intenzity 
• Čištění vzduchu přes filtr s aktivním uhlím 
• LED světlo pro viditelnost ve tmě 
• Možnost uložení až 4 uživatelských profilů 
• Ovládání pomocí tlačítka na straně mísy nebo 

dálkového ovládání 
• Parametry 

 
 

LAUFEN  Cleanet  Riva   klozet  závěsný  60 cm se 

sprchovacími   funkcemi 

• Jmenovité napětí: 220 až 240 V, 50/60 Hz 
• Spotřeba elektrické energie v použití: max. 1400 W 
• Spotřeba elektrické energie v pohotovostním režimu: Krytí: IPX4 
• Třída ochrany: I 
• Rozsah provozních teplot: +5 až + 40 ° C 
• Průtok vody rozsah tlaku: 0,1 až 1 MPa 
• Průtok: 4,3 l / min, 
• Lady sprcha: 2,5 l / min 
• Sprcha: 7 úrovní tlaku 
• Sprcha: 7 teplotní úrovně 
• Sprcha rozsah trvání: 15-20-25 sec 
• Dálkový ovladač: 4x AAA baterie 

 


